檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張哲魁

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6353

傳真：02-27593361

電子信箱：que0930@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國104年3月17日

發文字號：北市教中字第10432591000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫及海報各2份(32591000A00_ATTCH1.docx、32591000A00_ATTCH2.docx、

32591000A00_ATTCH3.jpg、32591000A00_ATTCH4.jpg)

主旨：檢送臺北市高職學生家長會聯合會辦理「104年度國民中

學技職教育職群認識研習」計畫及海報各2份，請各校協助

宣傳，請 查照。

說明：

一、為增進基北區國中學生及家長對高職各職群的科別、課程

、升學進路、就業發展之認識，特辦理旨揭研習。

二、旨揭研習共辦理2場次：

(一)104年3月21日(星期六)13時至17時假新北市立福和國民

中學綜合大樓5樓演藝廳辦理。

(二)104年3月28日(星期六)13時至17時假新北市立三民高級

中學體育館辦理。

三、請各校鼓勵學生及家長踴躍參加，並請轉知各校學生家長

會。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）家長會(請各

校代轉)、臺北市私立國民中學（含完全中學）家長會(請各校代轉)、新北市立漳

和國民中學、新北市立錦和高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立永和國

民中學、新北市立福和國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立積穗國民中

3

新民國中 1040317

*PFAA10430163300*

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、新北市立自強國民中學、新北市私立竹林高級中學、南山學校財團法人新北

市南山高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立新

北高級中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立明志國

民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立三和國民中

學、新北市立二重國民中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、格致

學校財團法人新北市私立格致高級中學、新北市私立徐匯高級中學

副本：臺北市高職學生家長會聯合會(請市立啟智學校轉發)(含附件)、臺北市國中學生

家長會聯合會(請市立弘道國中轉發)(含附件)、臺北市私立金甌女子高級中學(

含附件)、臺北市私立景文高級中學(含附件) 2015-03-17
08:12:16